東海大學　函

地址：407224臺中市西屯區臺灣大道四

段1727號
聯 絡 人：黃珮珆
聯絡電話：04-23590121#23810
電子郵件：pihuang989@thu.edu.tw

受文者：中原大學

發文日期：中華民國114年10月8日
發文字號：東恩學字第11423007850號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：東海留學職涯講座.jpg附件1

主旨：檢送本校原住民族資源中心辦理「留學職涯講座」活動海
報，請貴校協助公告及鼓勵學生踴躍報名參加，並惠予出
席人員公差(假)為荷。

說明：
一、本校為協助同學暸解美國留學的準備方向及獎學金申請，

特別邀請美國在臺協會(AIT)分享最新申請資訊與提供實
用建議，導引你一步步釐清準備方向，解答你最關心的問
題；並透過原住民族委員會112年度 Mataisah•原夢計畫
獲選人-高御勛學長來分享及指導如何申請計畫，鼓勵同
學勇敢追尋夢想，拓展國際視野。

二、講座資訊如下：
(一)時間：114年11月13日(星期四中午12時至15時30分。
(二)地點：本校學務處二樓敦品大會議室。
(三)主講人：AIT文化新聞組教育推廣經理Darian Tai & 11

2年Mataisah•原夢計畫獲選人高學長。
(四)報名網址：https://event.ithu.tw/2025090099。
(五)講座限額30名，本活動開放非原民同學報名參加，有報

名且全程出席者提供午膳。
(六)聯絡資訊：本校原資中心黃小姐04-23590121#23810

正本：各公私立大學校院
副本：本校學生事務處、原住民族學生資源中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)